- 1 -

苏医协学〔2022〕77号

2022江苏省医师协会神经外科医师分会

神经肿瘤专题系列研讨会通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

神经肿瘤是神经外科主要的病种之一。近年来，随着神

经外科技术提高、手术理念更新、手术设备器材发展，神经

肿瘤的诊疗水平不断提高。为了更好地推动我省神经肿瘤治

疗水平不断进步，加强各地的学术交流，“2022 江苏省医师

协会神经外科医师分会神经肿瘤专题系列研讨会”将于 2022

年 7 月 17 日以线上会议形式举行，以主题病例分享和互动讨

论的形式共同探讨神经肿瘤治疗领域的热点、难点，推动我

省神经外科不断发展，欢迎广大神经外科及相关专业医护人

员踊跃参加。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议时间

2022 年 7 月 17 日 18∶00～21∶00。

二、会议形式

线上互动交流，会议软件：BzConf Video。

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

三、会议联系人

江苏省医师协会：朱开龙，联系方式：025-86670069

南京医科大学第一附属医院：赵鹏，联系方式：

13655171913。

江苏省医师协会学术会务部

2022 年 7 月 12 日